
СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 11. 12. 2014. №24
ст-ца Крыловская

Об утверждении Правил землепользования и застройки территории 
Крыловского сельского поселения Крыловского района

Краснодарского края

В соответствии с Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Крыловского сельского поселения, утвержденным решением Совета 
Крыловского сельского поселения от 06.05.2014 года №286, с учётом 
протоколов публичных слушаний по проекту правил землепользования и 
застройки от 30.04.2014 года и заключения о результатах публичных 
слушаний, Совет Крыловского сельского поселения Крыловского района 
р е ш и л :

1. Утвердить Правила землепользования и застройки территории 
Крыловского сельского поселения Крыловского района Краснодарского края 
(прилагается).

2. Рекомендовать главе Крыловского сельского поселения Крыловского 
района Н.Д. Синько направить Правила землепользования и застройки 
территории Крыловского сельского поселения Крыловского района 
Краснодарского края:

- департаменту по архитектуре и градостроительству Краснодарского
края;

- муниципальному образованию Крыловский район для внесения 
соответствующих сведений в информационную систему обеспечения 
градостроительной деятельности.

3. Начальнику общего отдела администрации Крыловского сельского 
поселения Крыловского района (О.Н.Дягилева) опубликовать настоящее 
решение в районной газете «Авангард» и обеспечить его размещение на 
официальном сайте Крыловского сельского поселения Крыловского района.

4. Контроль, за выполнением настоящего решения возложить на 
председателя постоянной комиссии Совета Крыловского сельского поселения 
Крыловского района по строительству и коммунально-бытовому 
обслуживанию С. Г. Максименко.



5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Крыловского 
сельского поселения

* j р
Г лава Крыловского 
сельского поселения

Е.Н. Олиференко

Н.Д. Синько


